1.0000 $220,000.00 $0.00 $220,000.00 19 0 $220,000.00

Notas de la factura SUBTOTAL: $985,000.00

IVA: $187,150.00

INC: $0.00

DESCUENTO: $0.00

RETENCIÓN: $0.00

TOTAL IMPUESTOS : $187,150.00

CHEVROLET DIMAX PLACA: WHX 338 SISTEMA A/C

TOTAL A PAGAR $1,172,150.00

Son :  UN MILLON CIENTO SETENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS MONEDA CTE

TOTAL ITEMS: 3

RESUMEN DE RETENCIONES
Retención en la Fuente %: $0.00

ReteIVA %: $0.00

ReteICA %: $0.00

RESUMEN IMPUESTOS

Detalle IVA %: $0.00

Detalle IVA19.00%: $187,150.00

Esta factura se asimila en sus efectos legales a una letra de cambio (Según el artículo 774 del Código de Comercio), con esta el comprador declara haber recibido real y